
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-britannia-darkcamo/

Bunda Brandit Britannia - darkcamo

Kód zboží: 3116-04
Značka: Brandit
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL, 7XL

Popis:
Bunda Britannia Jacket je předurčená pro běžné každodenní nošení, zároveň je však
zárukou stylového osvěžení šatníku. Jedinečná kvalita příjemně měkkého bavlněného
materiálu a důraz na pečlivé zpracování jsou pouze dva z mnoha faktorů, které tuto bundu
ve stylu polních kabátků ozvláštňují.

Dalšími zajímavými prvky jsou projmutý střih, výrazné prošívání, úmyslně pomačkané klopy
kapes, nášivka s logem firmy na rukávu, nárameníky a zcela výjimečné provedení
zvýšeného stojatého límce, který v sobě ukrývá lehkou kapuci. Manžetu rukávu lze upravit
patkou s knoflíkem, rovněž v pase lze bundu stáhnout vnitřní tkanicí a lépe vypasovat na
tělo. Decentní oprání ve výrobě dodává bundě žádanou patinu mírně použitého zboží.
Přesto si Britannia zachovává svěží a navýsost moderní vzhled.

Vlastnosti:
• projmutý střih
• v pase lze bundu stáhnout vnitřní tkanicí
• klopny kapes jsou úmyslně pomačkané
• zvýšený stojatý límec s integrovanou kapucí
• 4 vnější kapsy
• 1 vnitřní kapsa

Materiál:
bunda a podšívka na těle: 100 % bavlna
kapuce a podšívka rukávů: 100 % polyamid (nylon)

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna
• Materiálové složení: bavlna
• Odepínací vložka: 2
• Období: jarní/podzimní
• Typ zapínání: zip
• Kapuce: v límci

https://armik.cz/bunda-brandit-britannia-darkcamo/


Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 52 54 58 62 65
Délka zadního dílu (cm) 67 68 69 70 72
Délka rukávu (cm) 66 67 67 68 69

Fotky:






	Bunda Brandit Britannia - darkcamo

